

Lęki, pragnienia, myśli i manifestacja.

Materiał z kanału Swaruu Oficial
opublikowany 23.07.2023

Mari Swaruu:

Witam ponownie. Dziękuję, że jesteście tu ze mną kolejny raz.
Mam nadzieję, że czujecie się dobrze i wszystko u was w porządku.
Jestem Mari Swaruu.

Moi poprzednicy powiedzieli już wiele na temat manifestacji, ale czułam potrzebę, aby przekazać mój punkt widzenia na ten temat, tak jasno jak to możliwe, i opublikować go tutaj, na moim kanale.

Teoria manifestacji jest bezpośrednio związana z prawem lustrzanych odbić i teorią przyciągania, ponieważ zasadniczo są one tym samym, tylko pod różnymi nazwami.

Jak mówiłam już wcześniej - nie manifestujesz w swoim życiu tego co chcesz, manifestujesz to, kim i czym jesteś. Twoje życzenia i pragnienia są natomiast zredukowane do bycia niedokończonymi planami w twoim umyśle, rozproszonymi i nieskupionymi, ponieważ ludzie mają tendencję do przeskakiwania od pragnienia jednej rzeczy do pragnienia drugiej, potem trzeciej, a następnie z powrotem tej pierwszej.

Jest to podobne do bycia na statku na morzu i chęci udania się do kilku portów jednocześnie. Ale wiedząc, że możesz płynąć tylko do jednego portu na raz, ustawiasz kurs na ten jeden, jednak pół godziny później zmieniasz zdanie i ustawiasz kurs na inny port, a potem na jeszcze inny... W ten sposób twój statek oczywiście do żadnego z tych portów nie dotrze, a ty będziesz poruszać się tylko w kółko po pełnym morzu.

Pomyśl więc o życiu jak o tym statku i morzu. Aby cokolwiek zmanifestować w swoim życiu, potrzebujesz porządku i jasności w swoim umyśle, a to odzwierciedli się w rzeczywistości w której żyjesz, i której doświadczasz. Musisz wiedzieć, czego chcesz, a następnie podążać w tym kierunku, ponieważ samo wyraźne pragnienie czegoś i skupienie się na tym nie wystarczy. Musisz być proaktywny, co oznacza, że musisz przeanalizować jakie kroki musisz podjąć, aby osiągnąć to czego chcesz, i wprowadzić to do swojej rzeczywistości.

Właśnie dlatego strach jest tak niebezpieczny, ponieważ bardzo skutecznie skupia uwagę podmiotu na tym czego on się boi - jako mechanizm przetrwania. Podmiot w strachu nie będzie zwracał prawie żadnej uwagi na inne rzeczy, ponieważ jego umysł będzie nieustannie analizował nadchodzącą katastrofę, i ciężko pracował wszystkimi swoimi zasobami, aby znaleźć najlepszy sposób postępowania, zapewniający mu największe szanse na przetrwanie.

Najczęściej człowiek taki nie będzie miał wszystkich faktów i danych na temat tego czego się boi, więc jego umysł będzie miał tendencję do wypełniania brakujących części teoriami i przypuszczeniami, które mają niewielki lub żaden związek z rzeczywistymi faktami. Nazywa się to myśleniem katastroficznym.

Poważny problem polega na tym, że przy takiej dynamice myślenia człowiek ten zacznie wierzyć, że teorie te i przypuszczenia są twardymi faktami, a przez to staną się one dla niego, dla jego umysłu, rzeczywistym zagrożeniem. To z kolei wywoła reakcję somatyczną, w której jego ciało zareaguje tak, jakby zagrożenie było prawdziwe, przenosząc to, czego najbardziej się on obawia do jego rzeczywistości.

A jeśli dana jednostka uczyni myślenie katastroficzne swoim nawykiem - wówczas jej ciało również będzie działać zgodnie z tym nawykiem, a to oznacza, że u jednostki tej może rozwinąć się wysokie ciśnienie krwi, lub podobne problemy związane z somatyzacją myśli i lęków.

Co gorsza, gdy strach jest bardzo silny i skoncentrowany, może stać się on czymś namacalnym w postaci egregora. Taki egregor może zostać zmanifestowany przez pojedynczą osobę, ale uformuje się on znacznie łatwiej, gdy kilka osób będzie skoncentrowanych na tym samym strachu. A im więcej będzie to ludzi - tym egregor ten będzie silniejszy i tym prędzej stanie się on rzeczywistością.

Ale wracając do przyjemnych rzeczy, które chcesz zmanifestować w swoim życiu: zwróć uwagę, że - jak powiedziałam powyżej - nie tylko musisz być klarowny i spójny z tym, czego chcesz, ale również musisz być proaktywny.

To zmusza nas do zastanowienia, dlaczego złe rzeczy których się boimy manifestują się jako prawdziwe egregory właściwie znikąd, a nad dobrymi rzeczami musimy pracować. Chociaż można też ująć to inaczej: że praca nad czymś w tradycyjny sposób nie jest tak naprawdę manifestowaniem, lecz czymś, nad czym się pracowało.

Jaka jest więc różnica między manifestowaniem złego egregora praktycznie z niczego, a ciężką pracą, aby uzyskać coś dobrego?

Ciekawą prawdą jest to, że nie ma różnicy. Wszystkie rzeczy które istnieją są tworzone przez umysł, są manifestacjami i egregorami, a dobro i zło są jedynie pojęciami subiektywnymi: to, co będzie dobre dla jednej osoby, może nie być dobre dla innej.

Wszystkie rzeczy są manifestacjami, i wszystkie mogą być postrzegane jako wyłaniające się z niczego w równym stopniu. I tylko atrybuty im nadawane zależą będą od interpretowania tych rzeczy przez świadomość każdej duszy.

Różnica polega na tym, że strach koncentruje twórczą uwagę podmiotu, podczas gdy to, co jest uważane za dobre dla tej samej osoby - jest zwykle rozproszone, nieskoncentrowane. Dzieje się tak dlatego, ponieważ ludzie już od najmłodszych lat są uwarunkowani aby wierzyć, że dobre rzeczy przychodzą tylko po ciężkiej pracy. Więc właśnie w ten sposób będzie dla nich działać ich rzeczywistość: dobre rzeczy będą dla nich trudne do osiągnięcia.

Ale to nie musi tak być, ponieważ tak samo łatwo jest zmanifestować strach, jak i coś bardzo dobrego.

Oznacza to więc, że to jak został zaprogramowany umysł - określi co, i jak skutecznie będzie zmanifestowane w rzeczywistości podmiotu.

I niestety to programowanie jest zwykle nieświadome lub przynajmniej podświadome.

Do nieświadomego umysłu trudno jest dotrzeć i go przeprogramować, i wymaga to silnej i konsekwentnej pracy z cieniem.

Do podświadomości łatwiej się dostać, i po prostu to wiedząc - równie łatwo jest zmanifestować coś dobrego, jak i coś złego. Jest to potężny krok we właściwym kierunku.

Dlatego nigdy nie należy się bać, bez względu na to, jak trudna jest sytuacja.

Ponieważ to właśnie te rzeczy, których najbardziej się boimy - najbardziej do siebie przyciągamy. A to, czy one są oparte na faktach, czy są tylko konstrukcjami umysłu - nie ma znaczenia, ponieważ jesteśmy podmiotem, który przyjmuje i interpretuje je wszystkie jako twardą rzeczywistość.

Powodem, dla którego lęki manifestują się szybko - jest nie tylko to, że koncentrują one twórczą uwagę podmiotu, ale także fakt, że to czego się on obawia nie jest przez niego rozumiane.

Ponieważ gdyby to rozumiał - już by się tego nie bał.

A zatem przekładając to samo na rzeczy pozytywne: wszystko czegokolwiek chcemy - musi być zrozumiane, a także: dlaczego tego chcemy, i jak to osiągnąć w tradycyjny sposób.

Człowiek musi zrozumieć, że został zaprogramowany w ziemskim Matrixie, aby postrzegać dobre rzeczy jako trudne do osiągnięcia. I że strach również został zaprogramowany - jako zdolny do wskoczenia na podmiot w każdym ciemnym rogu.

Więc kiedy człowiek staje się proaktywny, i zaczyna aktywnie działać na rzecz tego, czego pragnie - może zacząć obserwować jak rzeczy manifestują się w rzeczywistości.

Ponieważ jest to całkowicie możliwe, aby manifestować dobre rzeczy z niczego - musisz tylko ćwiczyć bycie skupionym i w wibracyjnej zgodności z tym, czego chcesz.

A bycie wibracyjnie zgodnym z tym, czego chcesz - to BYCIE tym czego pragniesz, ponieważ manifestujesz to, kim jesteś - jak zawsze powtarzam.

Doświadczenie życia na Ziemi ma na celu między innymi nauczenie się kontrolowania emocji i materii. W ten sposób dusze mogą wzrastać i stać się kimś, kto automatycznie wnosi do swojego życia dobre rzeczy. Jednocześnie ucząc się również kontrolować wszystkie te niskie stany emocjonalne, które wykołują ich życie, a także wszystkie te przesadnie dobre, które są jedynie odbiciem tych niskich, jak to często dzieje się w stanach dwubiegunowych.

Manifestowanie dobrych rzeczy jest tak samo łatwe, jak manifestowanie tych złych - więc to co będziesz manifestować zależy tylko od ciebie.

Dbaj o siebie, drogi przyjacielu, i manifestuj dla siebie i swoich bliskich dobre rzeczy.

Dziękuję za obejrzenie mojego filmu, oraz za polubienia i subskrybowanie mojego kanału - bardzo to doceniam. I mam nadzieję, że zobaczymy się tu następnym razem.

Z wielką miłością
Wasza przyjaciółka
Mari Swaruu

Tłumaczyła (Translated by): Agnieszka

Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna

Link do video w języku polskim: <https://www.youtube.com/watch?v=1-j2409DPRg>

Źródło (URL of transcript):

<https://swaruu.org/transcripts/fears-desires-thoughts-and-manifestation-english>

<https://www.youtube.com/watch?v=sbCVyfhWays>

Author: Swaruu Official - English

Original title: Fears, desires, thoughts and Manifestation. (English)

Published: July 23, 2023
